
Níže uvedeného dne, měsíce a roku k právním úkonům způsobilí 

business communication s.r.o., se sídlem Pod Všemi svatými 15, 301 00 Plzeň 
IČO: 26353717, DIČ: CZ26353717, zastoupená Ing. Martinem Švojgrem, jednatelem, 
zapsaná u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14846 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, se sídlem B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
IČO: 48199931, zastoupená MUDr. Markem Slabým, MBA, LL.M, ředitelem 
(dále jen „kupující“) 

uzavřeli tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(evidenční číslo smlouvy: 25/…) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy se rozumí dodání hardware, software a služeb uvedených v Příloze č.1. 

2. Práva a povinnosti prodávajícího 

2.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu plnění dle této smlouvy. Prodávající dodá kupujícímu hardware, 
software a služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy v termínu do 120 (stodvaceti) dnů od podpisu této smlouvy 
oběma stranami. 

3. Práva a povinnosti kupujícího 

3.1 Po řádném dokončení dodávky ve smyslu Přílohy č. 1 této smlouvy je kupující je povinen uhradit částku za dodání 
předmětu plnění dle Přílohy č. 1, a to na základě daňového dokladu, který prodávající vystaví do 14 kalendářních dnů 
od řádného dokončení dodávky. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1 Za dodání předmětu plnění ve smyslu Přílohy č. 1 této smlouvy se sjednává smluvní cena ve výši 777 000,- Kč 
(sedmsetsedmdesátsedmtisíckorunčeských) bez zákonné sazby DPH ve výši 163 170,- Kč (při sazbě DPH 21 %), 
celkem 940 170,- Kč včetně DPH. 

4.2 Smluvní ceny zahrnují veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění. Uvedené ceny jsou kalkulovány jako 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Cena může být navýšena pouze v souvislosti se zákonnou změnou výše DPH. 

4.3 Prodávající vystaví po řádném dokončení dodávky účetní doklad, který bude mít náležitosti dle ustanovení § 12 
zákona 588/1992 Sb. a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se splatností 
21 dnů. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum dodání předmětu plnění. 

4.4 V případě prodlení s dodáním plnění této smlouvy je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 
(tisíckorunčeských) za každý započatý den prodlení. 

5. Obchodní tajemství 

5.1 Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, jenž o sobě navzájem získaly v průběhu plnění 
této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se zavazují zajistit utajování těchto informací též 
všemi zaměstnanci smluvních stran i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací předmětu 
této smlouvy. 

5.2 Ustanovení odstavce 5.1 se vztahuje jak na období platnosti této smlouvy, tak na období po jejím ukončení. 

5.3 Smluvní strany se zavazují neposkytnout třetím osobám informace, které jim byly poskytnuty nebo které v průběhu 
spolupráce získaly. 

5.4 Ustanovení části 5 se nevztahují na zákonné povinnosti smluvních stran, zejm. uveřejnění smlouvy zadavatelem 
v centrálním registru smluv či podobné evidenci. 

6. Platnost smlouvy 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit za předpokladu, že druhá strana opakovaně i přes 
prokazatelné písemné upozornění poruší své závazky ze smlouvy vyplývající. Odstoupení vyžaduje ke své platnosti 
písemnou formu a doručení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kterým bylo odstoupení 
od smlouvy doručeno druhé smluvní straně na poslední známou adresu, nebo dnem, kdy byla odstupující smluvní 
straně vrácena doručenka, kterou bylo odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně na poslední známou 
adresu. 



6.3 Pokud dojde k výpovědi z důvodu porušení závazků kupujícího, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
uskutečněné náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

7.2 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace a detailní cenová kalkulace. 

7.3 V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení této smlouvy, nejsou dotčena její ostatní ustanovení. 

7.4 Smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena dle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. Neupravená ustanovení se řídí ustanoveními vyplývajícími z uvedeného zákona. 

7.5 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona 
zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 

7.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

 
Místo:                                     

Datum:                                     

Prodávající: 
business communication s.r.o. 
 
 
 

                                                                              
Ing. Martin Švojgr 

jednatel 

Místo:                                     

Datum:                                     

Kupující: 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
 
 
 

                                                                              
MUDr. Marek Slabý MBA, LL.M 

ředitel 

 



 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace 

 

Produkt/služba  Cena bez DPH  

Dell PowerEdge R760xd2 
Trusted Platform Module 2.0 V5 
3.5" Chassis with up to 24 SAS/SATA Drives, 2xU.2 Rear NVMe Direct Drives 
Intel® Xeon® Gold 6426Y 2.5G, 16C/32T, 16GT/s, 37.5M Cache, Turbo, HT 
(185W) DDR5-4800 
8x 32GB RDIMM, 5600MT/s, Dual Rank 
C7, Unconfigured RAID for HDDs or SSDs (Mixed Drive Types Allowed) 
PERC H755 Adapter LP 
12x 24TB Hard Drive SAS ISE 12 Gbps 7.2K 512e 3.5in Hot-Plug, AG Drive 
2x 800GB Data Center NVMe Mixed Use AG Drive U2 Gen4 Flex Bay 
Dual, Fully Redundant(1+1), Hot-Plug Power Supply,1100W MM(100-240Vac) 
Titanium 
Riser Config 2B, 4x16 + 1x8 (x16 connector) LP Slots (Gen4) 
R760XD2 Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM 
Broadcom 57504 Quad Port 10/25GbE, SFP28, OCP 3.0 NIC 
BOSS-N1 controller card +  with 2 M.2 960GB (RAID 1) 
iDRAC9, Enterprise 16G 
Dell Connectivity Client - Enabled 
iDRAC,Factory Generated Password 
iDRAC Group Manager, Disabled 
ReadyRails Sliding Rails with Cable Management Arm 
Titanium PSU configuration 
ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 84 Month(s) 
Keep Your Hard Drive For Enterprise, 84 Month(s) 

447 000,00 Kč 

Dell PowerVault ME5012 
Dell ME5012 Storage Array 
PowerVault MExxxx Shipping, EMEA2 
PowerVault ME 2U-12, CE Label Marking 
25Gb iSCSI 8 Port Dual Controller 
2x Hard Drive Filler 3.5in, Single Blank 
10x 16TB Hard Drive SAS ISE 12Gbps 7.2K 512e 3.5in Hot-Plug, AG Drive 
Rack Rails 2U 
Power Supply, 580W, Redundant, WW 
ME Series 2U Bezel 
2x Rack Power Cord 2M (C13/C14 10A) 
ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 84 Month(s) 
Keep Your Hard Drive For Enterprise, 84 Month(s) 

266 000,00 Kč 

Instalační a konfigurační práce 
- Instalace serveru na hlavní lokalitě (B. Němcové, ČB) a diskového pole na 
záložní lokalitě (Planá u ČB), zapojení 10/25GbE SFP+ konektivity včetně 
potřebné kabeláže a případné konfigurace switchů 
- Odstranění starého pole Dell EqualLogic ze záložní lokality (včetně 
odkonfigurování z návazých systémů SAN HQ, VMWare, atd) a nahrazení 
novým dodaným polem. 
- Konfigurace SNMP 
Zahrnuje veškerou potřebnou kabeláž (napájecí, LAN, atd.) 

64 000,00 Kč 

  Celkem bez DPH  777 000,00 Kč 

 DPH ve výši 21 % 163 170,00 Kč 

 Celkem vč. DPH 940 170,00 Kč 

 


		2025-06-26T14:16:17+0200
	Ing. Martin Švojgr


		2025-07-14T08:42:42+0200
	MUDr. Marek Slabý, MBA,LL.M




